附件3：
合肥学院2022年高水平运动队报名主力队员证明

	考生姓名

	考生身份证号

	考生所在
运动队名称

	考生报考
项目

	参加赛事项目
举办时间

	参加赛事
项目级别

	参加赛事项目
名称

	主办单位

	教练员签字

	联系方式

	经审核，该考生符合国家体育总局《运动员技术等级标准》的击剑项目团体赛主力队员的认定标准。
特此证明！

中国击剑协会或比赛组委会或                     联系方式：
当地体育主管部门经办人签字:

中国击剑协会或比赛组委会或                     日期:
当地体育主管部门公章：
另：2021年7月1日以后举办的击剑项目比赛，其团体赛主力队员证明按体育总局关于印发《运动员技术等级标准》的通知体竞字〔2021〕131号文件中击剑项目团体赛主力队员的认定标准执行，提交本表及相应证明材料原件及复印件（复印件须经当地体育主管部门审核并在封面和本人姓名处盖章），文件地址：https://www.sport.gov.cn/n4/n207/n209/n23554520/c23616233/content.html。
— 1 —